

	Pereiti prie turinio
			
		
					
						
					
			
									

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Administracinė informacija
	Nuostatai
	Veiklos planai ir ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Tvarkos, aprašai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Pareigybių sąrašas
	Projektai
	Lėšos veiklai viešinti
	Ūkio subjektų priežiūra
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Teisinė informacija
	Nuorodos
	DUK


					
			
			Menu
		

				Administracinė informacija
	Nuostatai
	Veiklos planai ir ataskaitos
	Viešieji pirkimai
	Tvarkos, aprašai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Pareigybių sąrašas
	Projektai
	Lėšos veiklai viešinti
	Ūkio subjektų priežiūra
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Teisinė informacija
	Nuorodos
	DUK


				

				

					

		

				
			
								
				
						
											

												
													
										info@kaisiadoriuspc.lt
											
									
	
											

												
													
										+370 615 96 858
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
									
								Search
			

						
								
																
					
					Close
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						LT
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
							Apie mus
	Veiklos sritys
	Paslaugos
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai


					
			
			Menu
		

				Apie mus
	Veiklos sritys
	Paslaugos
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai


				

				

					

		

							

		
				

		

			
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Search for:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
		
					
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Rekvizitai
		

				

				
				
							Biudžeto įstaiga:
Kaišiadorių socialinių paslaugų centras

Vytauto Didžiojo g., 44 B, LT-56119 Kaišiadorys
Tel. +370 615 96 858
El. paštas: info@kaisiadoriuspc.lt
Kodas juridinių asmenų registre: 158997029

Duomenys kaupiami ir saugojami juridinių asmenų registre
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
							Žiežmarių vaikų dienos centras:
Melioratorių g. 7 Žiežmariai
Tel. +370 615 28 996
Pravieniškių vaikų dienos centras:
Pravieniškių II km., Pravieniškių sen. Kaišiadorių r.
Tel. +370 619 77 076
Antakalnio paramos šeimai centras:
Antakalnio g. 36A, Antakalnio km., Kaišiadorių r.
Tel. +370 619 580 90
Kaišiadorių vaikų dienos centrai:
Vytauto Didžiojo g. 44 B, LT-56119 Kaišiadorys Gedimino g. 65, Kaišiadorys                                      Tel. +370 698 404 12
Nakvynės namai:
Geležinkeliečių takas 7, Kaišiadorys
Tel. 8+370 46 53 002
						

				

					

		

				
			
								
				
			Informacija
		

				

				
				
						
											

											Pranešėjų apsauga
											
									
	
											

											Korupcinė prevencija
											
									
	
											

												
													
										Atviri duomenys
											
									
	
											

												
													
										Kosultavimasis su visuomene
											
									
	
											

												
													
										Privatumo politika
											
									
	
											

												
													
										Darbo pasiūlymai
											
									
	
											

												
													
										Smurto ir priekabiavimo prevencija
											
									
	
											

												
													
										Duomenų apsauga
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Darbo Laikas
		

				

				
				
							I-IV 8.00-12.00 – 12.45-17.00
V 8.00 –12.00 – 12.45-15.45
Valstybinių švenčių dienomis nedirbama
Prieššventinėmis dienomis dirbama 1 val. trumpiau
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Visos teises saugomos ©  2024 | Kaišiadorių socialinių paslaugų centras
		

				

					

		

							

		
				

		

		
				
	








	



	



	






	



		[image: Accessibility]



	



	



		



			Slėpti


		



		



			

            Teksto didinimas


            

                A-

                A+

            


        


            

                Pakeisti šriftą

            


        


                Kontrastas


                

                    Fono spalva

                    

                        black

                        white

                        green

                        blue

                        red

                        orange

                        yellow

                        navi

                    


                


            


            

                Paryškinti nuorodas

            


        


            

                Atstatyti

            


        



			
	

		Slėpti
	

	


		




	




	





































	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


	


	
















    





    





    	Apgyvendinimas nakvynės namuose
	Apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose
	Apgyvendinimo ir intensyvios krizės įveikimo pagalbos skyrius
	Apie mus
	Aprūpinimas būtiniausiais drabužiais ir avalyne
	Aprūpinimas techninės pagalbos priemonėmis
	Aptarnavimo tvarka
	Asmeninė pagalba
	Asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas
	Asmens duomenų apsauga
	Atviri duomenys
	Bendrosios socialinės paslaugos
	Bendrųjų ir specialiųjų socialinių paslaugų skyrius
	Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Kaišiadorių rajone
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo pasiūlymai
	Darbo užmokestis
	Darbuotojai
	Dienos socialinė globa asmens namuose
	Dienos socialinė globa Centre
	DUK
	En
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Informavimas ir konsultavimas
	Informavimas, konsultavimas
	Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse
	Intensyvi krizių įveikimo pagalba
	Išvyka į biblioteką
	Kaišiadorių socialinių paslaugų centro darbuotojų dėmesiui !
	Kontaktai
	Korupcijos prevencija
	Kosultavimasis su visuomene
	Laikinas apnakvindinimas
	Lėšos veiklai viešinti
	Maitinimo organizavimas
	Naujienos
	Nuorodos
	Nuostatai
	Pagalba į namus
	PAGALBOS ŠEIMAI SKYRIUS
	Pareigybių sąrašas
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Paslaugos
	BENDROSIOS SOCIALINĖS PASLAUGOS



	Pradinis
	Pranešėjų apsauga
	Priklausomybių konsultanto paslauga
	Privatumo politika
	Projektai
	Bendruomeniniai šeimos namai



	Projektai
	Projektas “Kaišiadorys – palankus miestas šeimoms”
	Projektas “Kartu – Mes jėga”
	Projekto „Integrali pagalba į namus Kaišiadorių rajone“ įgyvendinimas
	Projekto „Integrali pagalba į namus Kaišiadorių rajone“ įgyvendinimas
	Psichosocialinė pagalba
	Sample Page
	SKELBIAME KONKURSĄ DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO ŪKIO IR BENDRIESIEMS REIKALAMS PAREIGOMS UŽIMTI (galioja iki 2023-06-14)
	Socialinė priežiūra šeimoms
	Socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimas
	Socialinių paslaugų kokybės gerinimas
	Sociokultūrinės paslaugos
	Struktūra ir kontaktinė informacija
	Svetainės struktūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Tarpininkavimas ir atstovavimas
	Teikiamos paslaugos
	Teisinė informacija
	Transporto organizavimas
	Tvarkos, aprašai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Užimtumo didinimas
	Vadovo darbotvarkė
	Vaikų dienos socialinė priežiūra
	Vasaros kvapas
	Veiklos planai ir ataskaitos
	Veiklos sritys
	Veiklos sritys
	Versija neįgaliesiems
	Viešieji pirkimai
	Parama








    

















  
    
      
        

  Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.



        

  Sutinku
  				Parinktys
			

      

      
    

    
  
  
		
		
					
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Apie mus
	Veiklos sritys
	Paslaugos
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai


					
			
			Menu
		

				Apie mus
	Veiklos sritys
	Paslaugos
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai


				

				

				
				
						
											

												
													
										(8 346) 60 013
											
									
	
											

												
													
										info@kaisiadoriuspc.lt
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

		





























			
			



  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  [image: kaisiadoriuspc.lt]


      	
  
    
      
        
            
     
    Privatumo politika
  

	
    
      
        
          
        
       
      Funkciniai slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Našumo slapukai
    
  


      

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Privatumo politika
    
  	Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

 

Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką

  	  

  



          
  
    Funkciniai slapukai
    
      Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Našumo slapukai
    
      Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Please enable Strictly Necessary Cookies first so that we can save your preferences!

        

        
             
    

    
  

  
          
          
        

        
      

      
      
        
  Sutinku
  Išsaugoti


      

      
    

    

    


  

  


	